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Sipa;

"S ervisimi, miriimbujti a,

Numri i aktivitetit te prokuri

tNr t p."k,r.t"rtt 
-f@

RepueuKA E KosoyEs - Kosova Cuuuunyen ;;AMl,F&,*tn
RepuauKA Kosove - Repuauc aF Kosovo 'ffiffiliEMaruugn Bercpyest - KomuNn e MeuusnEs X

Opinna Mamu$a-MutttctpeurvilFMet\ut4- '

T MBI VENDIMIN E AUIIORITETI'T KON'TRAKTUES
; Nenit 2I dhe 42 td Rregullores 001/2022 piirprokurimin publik

'Iitulli i kontr.atils:
lhe riparimi i uatanfeteve 4yrtare tii Kd,muniis si) Mumushils,'-Ritendr

mit:

-E

62CU432tt-Lz-lffi--
Nr. Emri dhe adresa Operatorive Ekonomik pj es€marr€s

;

Qmimi total piir
njisi i td giithe
artikuive €

Vlera totale
ofertds n€ b:
td poentimit

ze

€
1 Zeqir Krasniqi

23000 Suharekit
B.f, Rn HAJDXN BERISHA, Pn,

67,420.00 € 12.617.2A

2. Grupi i O.E
ELEZI B.I'
Suhurekd.

GENTIAN SAKAJ B.I&ASLLAN
Rr. SKENDERBEa, Pn.,23000, 64,967.50 € 11,933.3:l

llezultati i aktivitetit te prr

KomunueMamushds-)
te pergjegjsheim me qmim

"Skenderbeu" p.n., Suharr

l(€shill6 juridike: Qdo f
vendimi i autoritetit kor
kdrkesd pdr rishqyrtim tr

442 pilr Prokurimim Pul
A4L-237, ligiin Nr" 05ll
pirmes platformds elektr

' lKetijformulariibashkangj itenec
B58 - NJ

lkurimit:

Tyra e Prokurimitn shpdrblen me kontrpte Gnrpin e operatoreve Ekor
in me te ulet nebazd te poenLtimit: Gentifn sakaj B.r.; Asllan Elezi B.I.I
:ki ne vlere totale rte gmimit te poentuar ilrej: 11,933.33 €

Data:20.06.2024

Emri dhe mbiemri i ZPP: Gazmtnd Gashi
Nenshkrimtt@

ral6 e interesuar e cila mendon ..TrO* a! e tii/saijan€ shkelur
ttraktues giatd kryerjes s€ k6tij akti*iteti t€ prokurinrito mund ti
rran&f Autoritetit Kontraktues, ni! baz6 t6 nenit 108/A t6 Ligiit Nr. {

rlik t€ Republik6s se Kosov6so i ndryphuar dhe protdsuar me ligiir
L-068 dhe ligiin Nr. 05/L-092 ne adresdn e Autoritetit Kontrak
'onike.

)fi]
rtl

nl
bq
4tl
N

tu€



$epublika e

Republika

845 - Let6r standarde

Mamushd mE: 20.06.20241

Komuna e Mamushds- Zyrfa e prokurimit

116r: Grupin e Operator6vg Ekonomik Gentian
Suhareki

Kosovds - Kosova Curnhuriveti
Kosuva - Republic of Kosovo

Nlamupa Belediyesi - Komuna e Malnushds
a Mamu5a:- Municipality Of Mamusa

pdr tenderuesin e suksessh6m2

Sakaj B.I.; Asltan Efezi B"I. Rruga "Skenderbeu"

Nr i prokurimit t26-24-4320-2-2-l
Nr i brendsh€m t26-24-006-2-2-l

, Titullil
"Servisimi, mir4mbajtja dhe riparimi i autonnjeteve zyrtare tii Korhuniis,sij Mafitushii,,_Ritender

I nderuar z. Gentian Sakaj

Faleminderit qe more, pj:t:. ne.procedurdn e lartshdnuar te prokurimit publik. prooedura

lii:T,:l::p:r!\,T" tle,ilper Prokurimin Publik Nr. 04/L,-042, i ndryshuar dhe plotesrligjin Nr' 04/L-237,.ligiin fr. 05/L-068 dhe Ligiin Nr. 05/L-092,sigcitohet 
'e 

i,azhdim ,.Lpp ,,.

l::*n;^lf:*j:fl.Yua! me kujdes sipas kushteve dhe kerkesave te dhena ne rfoftimin per krdhe ne dosjen e tenderit.

Kemi kenaqesine te ju njoftojme se ju keni dorezuar tenderin e pdrgiegishdm
si pergiigie ndaj kdrkesis pir tenderin nd tidhje me aktivitetin e prokuimit te

me gmimin mi ti!
lartcekur.

Me respekt,

Gazmend Gashi

Enri dhe mbiemri i Zyrtarit trj Ptrokurimit

" Kio letdr dshtii pdr ofertuesin i iishtd dhdnd kontrata
858 - NJ F'TIM MBI VENDINTIN E AUTORITETIT KONTRAKTUEIS



Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosuva - Republic of Kpsovo

f{amuqa Belediyesi - Komuna e Mamushils
Stina Mamu5a - Munic Of Mamusa

Mamushd mE:20.06.2024

Komuna e Mamushds- Zyia e prokurimit

P Er : O p er ato rin E ko no mikl,, Z e q ir Kr as niq i E 
" 
I,

Nr i prokurimit 626-24-4320-2-2-l
Nr i brendshdm 626-24-006-2-2-1

SC

al

3 ,Kio ktAr u drejtohet ve/kandidqtave qd jand eliminuar; tenderdt e td cil\ve jand reJiuzuar nga
,a piirgjegishiim dhe td parregullt ,

mdtutjeshme ngase kand qeni)

6r standarde pdr tenderuesin e eliminuar

Rr. HAJDIN BERISHA, pn, 23000 Suharekii

aniis sii Mamushiis"
Titulli:

'"Servisimi, nirEmbajtja dhe ripurimi i autow.$eteve zyrtsre tE K

I nderuar Z. ZF,QIF.KRA$NfeI

Faleminderit qe moret rles{ n9 procedlrdn e lartshenuar te plokurimitl publik. procedura eshte udheher
pajtim me Ligjin rdr Proku{imin?ublik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotdsuar me ligjin Nr. 04lL-237,llr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. q5/L-092, sig citohet ne vazhdimo,Lpp ,,.

llenderi juaj dshtd vler€suar]me kujdes sipas kushteve dhe kritereve tii dh6na ne Njoftimin per Kontrat€
Dosjen e Tenderit. Me keqal$hje ju njoftojme se jeni eliminuar per shkalk te arsyevJ nd vijim:

fl Certlfikatat apo d9:h-lr:--" kdrkuara te cil:rt tregojnd apo pohojne se nuk jeni i diskualifikuar nga
masd ndn Nenin 65 te !.PP;

rl Certifikatdn, dokumentin ose ndonje deshmi tjetdr te mja{tueshme te kerkuar sipas J\enit 66 te Lpp
deshmuar pdrshtatshmerine fl ro fesionale tuaj ;

EI DeshLrni td mjaftueshmef sig eshte pershkruLar nd nenet 68 dhe 69 te Lpp, qe tregojne arsyeshe
permbushni k€rkesat minimflle.te gi."n9j:l ekorLomike dhe financiare dhe te kapacitetitletnlVpiofesi.
sakt,Ssuara ne dosjen e tenderJit dhe ne nioftimin e kontrates.

T'enderi i juaj eshte administiativisht i papdrgjegjshem:

ll Nuk i keni permbushur icerkesat e sigurisd qe tenderit;
ll Nuk : .k"ti. 

plotesuar idhe nenshkruar si duhet FA tqri*:.9paraqitjei sii tenderirJ IF
paraquJ es s e apui;acionitJ ;

ll Nut i keni pdrmbushur J<€rkesat e vlefshmdrise se tenderit;

l_J Nut i keni paraqitur nurf in e mjaftueshdm td kopjeve td kerkuara;
ll Nuk e keni paraqitur d{klaraten e cila identifikon ndnkontraktuesii e zgjedhur per aktivitetin rele

prokurimit;

D( Nuk i keni p€rmbushur ddrkesat fomale/administrative

858-N F'TIM MBI VEND:IMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUIIS



El Nuk i keni permbushurf kdrkesat mbi gjendjen ekonomike dhe finarrciarev\vrlvrr'rr^w uu\

El Nuk i keni permbushurjkdrkesat e pdrshtatshmerise profesionale

El Nuk i keni permbushurlkerkesat mbi mundesit teknike dhe/ose profesionale

EI Ni)se dshtii e zbatueshntre, kdrkesa tjera fornmle/administrative.

:{ff ,'raii..id'tGrupi.t,,At9xc}arb,eg.4g.nam;kJ-N/A
tr Nen-kontraktuesi (t) juaj nuk i ka permbushur kdrkesat e pershtatshmerise,'{f.e;dAiiiudii=trrEi*rto= 

eyi'uai pdrpiisdma,ga etire-i o"*&i"nrhdm sepse nq( ke'i dordzuar:

kdrkuar q6:

operatordt ekonomik pJesdmarrds nd k6t6 tender jani t6 obfi{uar q6 t6 har
vulosin dhe me tenderiri e tyre td dordzojni afatin p€r kryerjeir e sh€rbimit.

-Afati pdr kryerjen e shirbimit (kontrollimit, servisimit riparimit dhe dori
tluhet td ietd m€ i eiati sb 5 (pesd) dit6 nsa dafa e rforlizinrif fii drrfnnriarir nx

Ni
clo ti et dhe

drmtr sd kdti
nee

i O.E. do

q6: Pjesdt jand specifiku
obli td nlot

kategorive te poshtdsh€n

ARSYETIM

"Iujeni diskuali/ikuarpdr 
feto 

arsVe :



IMe respekt,
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